

DODATOK Č. 1

k Rámcovej zmluve č. 020/2024/Z

uzatvorený podľa § 269 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

a v nadväznosti na § 18 ods. 1 písm. a) a e)
zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní (ďalej ako „ZVO“) v platnom znení

medzi:

Predávajúci:

Obchodné meno:	Elektromat-Moravčík s. r.o.
Sídlo:	Cabajská 31, 949 11 Nitra
Štatutárny orgán:	Dušan Moravčík, konateľ
IBAN:	SK 56 1100 0000 0029 4609 7367
BIC/SWIFT:	TATRSKBX
Bankové spojenie:	Tatra banka, a. s.
IČO:	53 089 553
IČ DPH:	SK 2121260075
DIČ:	2121260075
Telefón / fax:	037/6421965
Zapísaný v OR OS NR, Oddiel Sro, vložka č. 51359/N	
(ďalej aj len ako „predávajúci“)	

Kupujúci:

Obchodné meno:	Fakultná nemocnica Nitra
Sídlo:	Špitálska č. 6, 950 01 Nitra
Štatutárny orgán:	MUDr. Ondrej Šedivý, riaditeľ
IBAN:	SK49 8180 0000 0070 0028 0649
BIC/SWIFT:	SPSRSKBA
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IČO:	17 336 007
IČ DPH:	SK2021205197
DIČ:	2021205197
Telefón / fax:	037/6545842
(ďalej aj len ako „kupujúci“)	
(predávajúci a kupujúci spolu ďalej len ako „zmluvné strany“)	

I.

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Kupujúci ako verejný obstarávateľ a Predávajúci ako úspešný uchádzač vo verejnom obstarávaní realizovanom podľa ustanovení ZVO (ďalej aj len ako „Zmluvné strany“) uzatvorili v súlade s § 269 a nasled. Obchodného zákonníka dňa 26.01.2024 Rámcovú zmluvu č. 020/2024/Z (ďalej len ako „Zmluva“), v zmysle ktorej podľa Článku X. Trvanie zmluvy a zánik zmluvy Zmluvy sa Zmluva uzatvára na dobu určitú na 24 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo do naplnenia celkovej kúpnej ceny uvedenej v Článku III ods. 2 tejto Zmluvy, v závislosti od toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr. Podľa Článku III. Kúpna cena ods. 1 Zmluvy, jednotkové ceny tovarov možno meniť len v prípade zákonnej zmeny sadzby DPH a v prípadoch uvedených v ods. 5 tohto článku.
- 1.2 Zmluvné strany sa po vzájomnom rokovaní dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 v súlade s Článkom XII. ods. 2 Zmluvy v nadväznosti na ustanov. § 18 ods. 1 písm. a) a e) ZVO (ďalej len „Dodatok“).

II. Predmet Dodatku

- 2.1 Týmto Dodatkom sa mení článok III. Kúpna cena bod 2. Zmluvy z dôvodu potreby navýšenia celkovej kúpnej ceny o 1867,71 € bez DPH (tj. navýšenie o 2,68 % oproti pôvodnej celkovej kúpnej cene) a to z pôvodnej celkovej kúpnej ceny 69 754,36 € bez DPH na 71 622,07 € bez DPH, ktorý po zmene znie nasledovne:

„Zmluvné strany sa dohodli, že celková kúpna cena za všetok tovar uvedený v prílohe č. 1 je najviac vo výške **71 622,07 € bez DPH** (ďalej aj len ako „celková kúpna cena“). Celkovou kúpnu cenou pre účely tejto zmluvy sa rozumie súčet všetkých celkových cien jednotlivých tovarov uvedených v aktualizovanej prílohe č. 1.“

- 2.2 Ostatné podmienky Zmluvy ostávajú nezmenené.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, ich zmluvné prejavy sú určité a zrozumiteľné. Dodatok je uzavretý za vzájomne dohodnutých podmienok, nie v tiesni, v omyle alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.2 Tento Dodatok k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky nakoľko tento Dodatok č. 2 k Zmluve podlieha zverejneniu v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení (je povinne zverejňovanou Zmluvou resp. Dodatkom v zmysle ustanovenia § 5a zákona o slobodnom prístupe k informáciám) a ustanovenia § 47a zák. č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 3.3 Tento Dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží tri (3) vyhotovenia a predávajúci jedno (1) vyhotovenie.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je príloha č. 1 - špecifikácia tovaru (druh, množstvo, cena).

V Nitre, dňa

V Nitre, dňa 03. 2025

Kupujúci

Predávajúci

.....
Fakultná nemocnica Nitra
MUDr. Ondrej Šedivý, riaditeľ

EL

T

LEKTOR

003/SK

00: 53

0075

-1-

WWW.ELEKTROMAT-MORAVCIK.SK

Elektromat-Moravčík s. r. o.

Dušan Moravčík, konateľ

DODATOK Č. 1k Rámcovej zmluve č. 020/2024/Z

Príloha č. 1

P.č.	Názov tovaru:	MJ	Predpokl adané množstv o/1 rok	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
1	Kábel CYKYLo-J 3,1,5	bm	100	0,56	55,53 €
2	Kábel CYKYLo-J 3,2,5	bm	100	0,91	90,61 €
3	Kábel CYKY-J 3x1,5	bm	1000	0,57	566,63 €
4	Kábel CYKY-J 3x2,5	bm	1000	0,89	888,42 €
5	Kábel CYKY-J 3x2,5 plochý	bm	400	0,91	362,42 €
6	Kábel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca	bm	100	1,49	148,94 €
7	Kábel CYKY-J 5x4	bm	200	2,56	512,00 €
8	Kábel CYKY-J 5x6	bm	200	3,56	712,00 €
9	Kábel CYSY 3x1,5 H05VV-F	bm	500	0,68	342,04 €
10	Kábel CYSY 3x2,5 H05VV-F	bm	500	1,06	528,41 €
11	Kábel CYSY 5x2,5 H05VV-F	bm	100	1,60	160,28 €
12	Kábel dvojlinka biela 2x0,75	bm	100	0,38	38,19 €
13	Kábel dvojlinka biela 2x1,5	bm	100	0,52	51,93 €
14	Kábel dvojlinka biela 2x2,5	bm	100	0,53	52,52 €
15	Kábel SYFKY 5x2x0,5	bm	400	0,45	181,76 €
16	Kábel telefónny 4 žilovy plochý	bm	400	0,40	160,80 €
17	Kábel sieťový CAT.5 FTP	bm	300	0,43	129,34 €
18	Šnúra 230V dvojžilová rádiová koncovka 3m	ks	10	2,98	29,80 €
19	Šnúra telefónna krútená 2x konektor RJ 11 2m	ks	200	3,46	692,45 €
20	Šnúra telefónna krútená 2x konektor RJ 11 5m	ks	20	3,72	74,47 €
21	Poistka tavná kermaciká rýchla 6A/500V DII	ks	100	0,78	78,00 €
22	Poistka tavná kermaciká rýchla 10A/500V DII	ks	100	0,78	78,00 €
23	Poistka tavná kermaciká rýchla 16A/500V DII	ks	200	0,78	156,00 €
24	Poistka tavná kermaciká rýchla 20A/500V DII	ks	100	0,95	95,00 €
25	Poistka tavná kermaciká rýchla 25A/500V DII	ks	100	0,95	95,00 €
26	Poistka tavná kermaciká gG 16A/500V DII	ks	50	0,65	32,50 €
27	Poistka tavná kermaciká gG 20A/500V DII	ks	50	0,65	32,50 €
28	Poistka tavná kermaciká gG 25A/500V DII	ks	50	0,65	32,50 €
29	Poistka tavná kermaciká gG 35A/500V DIII	ks	200	2,09	418,00 €
30	Poistka tavná kermaciká gG 50A/500V DIII	ks	50	2,09	104,50 €
31	Poistka tavná kermaciká gG 63A/500V DIII	ks	50	2,45	122,50 €
32	Poistka nožová veľká gG 80A/500V NH1	ks	20	6,49	129,87 €
33	Poistka nožová veľká gG 125A/500V NH1	ks	20	6,49	129,87 €
34	Poistka nožová veľká gG 200A/500V NH1	ks	20	6,49	129,87 €
35	Poistka nožová malá gG 35A/500V NH000	ks	20	2,98	59,60 €
36	Poistka nožová malá gG 63A/500V NH000	ks	20	2,98	59,60 €
37	Poistka nožová malá gG 80A/500V NH000	ks	20	2,98	59,60 €
38	Poistka nožová malá gG 100A/500V NH000	ks	20	2,98	59,60 €
39	Poistka trubičková sklenná 125mA T/35	ks	200	0,35	70,35 €
40	Poistka trubičková sklenná 500mA T/35	ks	200	0,35	70,35 €
41	Poistka trubičková sklenná 1,25A T/35	ks	200	0,35	70,35 €
42	Poistka trubičková sklenná 2A T/35	ks	200	0,35	70,35 €
43	Poistka trubičková sklenná 3,15A T/35	ks	200	0,35	70,35 €
44	Poistka trubičková sklenná 6A T/35	ks	200	0,35	70,35 €
45	Poistka trubičková sklenná 10A T/35	ks	200	0,35	70,35 €
46	Istič jednopólový B 230/400V 1A	ks	5	2,98	14,89 €
47	Istič jednopólový B 230/400V 2A	ks	5	3,04	15,22 €

48	Istič jednopólový B 230/400V 10A	ks	50	1,97	98,49 €
49	Istič jednopólový B 230/400V 16A	ks	40	1,97	78,81 €
50	Istič jednopólový B 230/400V 20A	ks	40	2,22	88,84 €
51	Istič jednopólový B 230/400V 25A	ks	30	2,45	73,42 €
52	Istič jednopólový C 230/400V 16A	ks	20	3,15	63,00 €
53	Istič jednopólový C 230/400V 20A	ks	20	3,20	64,00 €
54	Istič jednopólový D 230/400V 16A	ks	10	4,85	48,50 €
55	Istič trojfázový C 230/400V 16A	ks	20	7,87	157,43 €
56	Istič trojfázový C 230/400V 25A	ks	20	8,34	166,71 €
57	Istič trojfázový C 230/400V 32A	ks	30	13,47	404,00 €
58	Istič trojfázový C 230/400V 40A	ks	20	12,08	241,57 €
59	Istič trojfázový B 230/400V 63A	ks	10	17,22	172,16 €
60	Istič trojfázový C 230/400V 63A	ks	10	21,73	217,27 €
61	Istič trojfázový LH C 230/400V 125A	ks	2	69,99	139,98 €
62	Prúdový chránič jednofázový 16A/2/003	ks	30	20,05	601,50 €
63	Prúdový chránič jednofázový 25A/2/003	ks	10	20,40	204,02 €
64	Prúdový chránič trojfázový 25A/4/003	ks	20	24,40	488,00 €
65	Prepätová ochrana 3f Typ1+T2 AC BY1-B1+C3+NPE	ks	5	46,08	230,42 €
66	Elektromer na DIN lištu digitálny 1-fázový	ks	5	19,20	95,99 €
67	Ochrana spúšťača motora SM1E - 6,3	ks	2	22,30	44,60 €
68	Stykač 25A 230V MDR-25	ks	8	16,02	128,14 €
69	Stykač 16A 230V AC	ks	8	19,11	152,91 €
70	Spínacie hodiny digitálne ETI SHT-1-2 UNI	ks	5	49,93	249,67 €
71	Motorový spúšťač 0,60-1,0A typ GV2 ME 05	ks	5	20,89	104,45 €
72	Stykač modulárny R 25-40 230V	ks	5	20,90	104,52 €
73	Spínač tlakový PS 2110002 16A 230V 1-5bar IP44	ks	2	33,45	66,89 €
74	Spínač tlakový PT-05 16A 230V-400V 1-5bar IP44	ks	2	33,45	66,89 €
75	Spínač tlakový PT-12 16A 230-400V 3-12bar IP44	ks	2	33,45	66,89 €
76	Žiarovka signálna 24V 2W BA9S bajonet	ks	50	2,55	127,38 €
77	Žiarovka klasická E27/25W/250V	ks	100	0,33	32,66 €
78	Žiarovka klasická E27/40W/250V	ks	700	0,33	228,64 €
79	Žiarovka klasická E27/40W/250V	ks	200	0,33	65,33 €
80	Žiarovka klasická E27/60W/250V	ks	500	0,33	163,31 €
81	Žiarovka klasická E27/100W/250V	ks	200	0,33	65,33 €
82	Žiarovka klasická E27/150W/250V	ks	30	0,77	23,13 €
83	Žiarovka klasická E27/200W/250V	ks	30	0,90	27,04 €
84	Žiarovka klasická E14/15W/250V	ks	10	0,37	3,66 €
85	Žiarovka klasická E14/40W/250V	ks	150	0,37	54,87 €
86	LED žiarovka dichroická 230V/6W GU10	ks	200	1,31	261,30 €
87	LED žiarovka dichroická 230V/6W GU10	ks	100	1,31	130,65 €
88	LED žiarovka dichroická 12V/7W GX5,3	ks	100	2,24	224,38 €
89	LED žiarovka dichroická 230V/10W GU10	ks	100	2,78	278,28 €
90	LED žiarovka sviečkova E14 230V 6W CWLED	ks	150	1,56	233,66 €
91	LED žiarovka E14 230V 6W	ks	100	1,31	130,65 €
92	LED žiarovka E27 230V 6W	ks	400	1,44	574,86 €
93	LED žiarovka E27 230V 9W	ks	400	1,89	757,77 €
94	LED žiarovka E27 230V 9W	ks	400	1,89	757,77 €
95	LED žiarovka E27 230V 11W	ks	400	2,29	914,55 €
96	Trubica neónová NL-T5 NL 8W/840	ks	100	2,35	235,17 €
97	Trubica neónová NL-T5 NL 13W/640	ks	100	2,35	235,17 €
98	Trubica neónová NL-T5 NL 54W/840	ks	100	2,87	287,43 €
99	Trubica neónová 60cm 18W T8	ks	500	1,46	728,63 €
100	Trubica neónová 36W/840 G13 EE T8	ks	500	1,46	728,63 €

101	Trubica neónová 18W/865 G13 EE n ME	ks	700	1,46	1 020,08 €
102	Trubica neónová 36W/865 G13 EE n ME	ks	800	1,46	1 165,80 €
103	Trubica neónová kruhová 22W FC8T9/CW	ks	50	5,68	284,16 €
104	Trubica neónová kruhová 32W FC12T9/CW	ks	50	5,68	284,16 €
105	Trubica LED 60cm 8W G13	ks	600	2,94	1 763,78 €
106	Trubica LED 60cm 8W G13	ks	200	2,94	587,93 €
107	Trubica LED 120cm 10W G13	ks	500	3,59	1 796,44 €
108	Trubica LED 120cm 10W G13	ks	500	3,59	1 796,44 €
109	Trubica LED 120cm 18W G13	ks	500	3,59	1 796,44 €
110	Trubica LED 120cm 20W G13	ks	500	3,91	1 953,22 €
111	Žiarivka germicídna TUV 15W SLV/25	ks	100	10,71	1 071,33 €
112	Žiarivka germicídna HNS L36W GFT36DL/2G11/SE/OF2G11	ks	100	10,71	1 071,33 €
113	Žiarivka germicídna 120cm G13 HNS 30W	ks	90	14,63	1 316,95 €
114	Žiarivka germicídna 120cm G13 HNS 36W	ks	90	20,45	1 840,21 €
115	Žiarovka INFRARUBÍN E27 150W	ks	15	5,94	89,17 €
116	Žiarovka INFRARUBÍN E27 100W	ks	15	5,94	89,17 €
117	Kompaktná žiarivka RX-S 9W/840 G23	ks	50	1,57	78,39 €
118	Kompaktná žiarivka RX-S 11W/840 G23	ks	30	2,81	84,27 €
119	Kompaktná žiarivka RX-L 18W/840/2G11	ks	30	1,89	56,83 €
120	Svietidlo núdzové 8W G5 1h 230V IP 22	ks	40	29,79	1 191,53 €
121	Svietidlo stále/núdzové 5A 230V 8W T5 zorka	ks	20	36,16	723,20 €
122	Svietidlo LED malé ORO-ARGO 8W DWL	ks	20	8,54	170,85 €
123	Svietidlo LED veľké 120cm	ks	30	21,30	638,88 €
124	Svietidlo LED stropne 15W IP54	ks	30	12,87	386,23 €
125	Svietidlo LED kruhové 20-30cm	ks	50	15,05	752,54 €
126	Svietidlo LED panel 60x60cm so zdrojom	ks	100	19,99	1 998,95 €
127	LED panel VELA - 60x60 50W	ks	30	29,12	873,75 €
128	Rám pre LED panel 60x60cm	ks	10	12,56	125,63 €
129	štartér 4-65W S10	ks	700	0,38	266,00 €
130	štartér 4-22W S2	ks	500	0,38	190,00 €
131	LED reflektor vonkajší s držiakom na stenu 50W 230V	ks	5	20,97	104,85 €
132	LED reflektor vonkajší s držiakom na stenu 20W 230V	ks	5	8,95	44,75 €
133	Elektronický predradník EP1F/36N	ks	10	18,94	189,44 €
134	Elektronický predradník ELXd 118.802	ks	10	22,18	221,84 €
135	Elektronický predradník 1x26-42W QT-M	ks	20	22,15	442,90 €
136	Elektronický predradník 2x36W BE236-2	ks	20	16,15	322,97 €
137	PVC lišta biela LHD 20x20	bm	500	0,77	384,76 €
138	PVC lišta biela LHD 20x40	bm	200	3,05	610,14 €
139	PVC lišta sivá podlahová 80x25	bm	20	1,44	28,74 €
140	PVC lišta sivá podlahová 100x21	bm	20	8,60	171,94 €
141	PVC lišta krycia biela 81x105 panelová veľká	bm	100	5,55	554,76 €
142	Spojka lisovacia káblová izolovaná CU 4,5mm	ks	30	0,05	1,51 €
143	Spojka lisovacia káblová izolovaná CU 2,5mm	ks	30	0,05	1,51 €
144	Spojka lisovacia káblová izolovaná Al 2,5mm	ks	30	0,13	3,92 €
145	Skrutková svorka lámacia 1,5mm	ks	40	0,72	28,74 €
146	Skrutková svorka lámacia 4mm	ks	40	0,80	32,16 €
147	Skrutková svorka lámacia 6mm	ks	30	1,18	35,28 €
148	Viečko uzáver el. krabice	ks	70	0,12	8,44 €
149	PVC viečko hranaté biele 82x82x9	ks	100	0,90	90,15 €
150	Svorka WAGO 2,5mm 2-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	500	0,14	70,00 €
151	Svorka WAGO 2,5mm 3-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	500	0,16	80,00 €

152	Svorka WAGO 2,5mm 4-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	500	0,17	85,00 €
153	Svorka WAGO 2,5mm 5-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	500	0,19	95,00 €
154	Svorka WAGO 2,5mm 8-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	100	0,33	33,00 €
155	Svorka WAGO pre lankový vodič 2,5mm 2-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	200	0,35	70,00 €
156	Svorka WAGO pre lankový vodič 2,5mm 3-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	200	0,38	76,00 €
157	Svorka WAGO pre lankový vodič 2,5mm 4-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	200	0,48	96,00 €
158	Svorka WAGO pre lankový vodič 2,5mm 5-násobná alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	200	0,52	104,00 €
159	Ochranná gélová spojka pre WAGO BOX IP x8 pascal 2 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami	ks	30	4,26	127,80 €
160	Krabica inštalačná ACDUR malá 32A	ks	50	2,53	126,60 €
161	Krabica inštalačná ACDUR malá 63A	ks	30	6,04	181,08 €
162	Krabica inštalačná do sádrokartónu hlboká 5cm	ks	50	0,98	49,25 €
163	Krabica inštalačná do sádrokartónu malá	ks	50	0,99	49,32 €
164	Krabica inštalačná do sádrokartónu malá 2-násobná	ks	30	2,24	67,26 €
165	Krabica 6410-20 90x90x40 DK	ks	50	0,54	26,78 €
166	Krabica PL 6481-14 hranatá so svorkovnicou	ks	80	1,78	142,15 €
167	Krabica PL 6482-10 hranatá 2-násobná	ks	80	2,16	172,46 €
168	Krabica inštalačná do sádrokartónu malá 3-násobná	ks	15	3,24	48,58 €
169	Krabica 6400 H 201/3 KO-68 hlboká	ks	100	0,89	88,71 €
170	Krabica KP 68/2 3-d plytká	ks	50	0,19	9,47 €
171	Krabica inštalačná povrchová IP 54 85x45x40	ks	50	0,65	32,66 €
172	Dištančný krúžok vyrovnávací DK-9	ks	10	0,48	4,77 €
173	Viečko PL 6483-10 nízke	ks	50	0,27	13,46 €
174	Viečko E 109 s rosperkami	ks	100	0,16	15,68 €
175	Viečko V 082 68mm s trňom štandardné	ks	100	0,22	22,21 €
176	Viečko V 120 97mm s trňom štandardné	ks	30	0,31	9,33 €
177	Viečko VUK-68 SK 68mm ploché, 2 dierkové šróbovacie	ks	100	0,07	7,19 €
178	Dutinka lisovacia izolovaná 0,25mm krátka mix farieb	ks	200	0,03	5,23 €
179	Dutinka lisovacia izolovaná 1,5mm krátka mix farieb	ks	500	0,03	15,08 €
180	Dutinka lisovacia izolovaná 2,5mm krátka mix farieb	ks	500	0,03	16,58 €
181	Dutinka lisovacia izolovaná 4mm krátka mix farieb	ks	500	0,04	17,59 €
182	Dutinka lisovacia izolovaná 6mm krátka mix farieb	ks	200	0,04	8,04 €
183	Dutinka lisovacia izolovaná 10mm krátka mix farieb	ks	100	0,06	5,93 €
184	Dutinka lisovacia izolovaná 2-násobná 1,5mm krátka mix farieb	ks	200	0,03	5,46 €

185	Dutinka lisovacia izolovaná 2-násobná 2,5mm krátka mix farieb	ks	200	0,04	7,08 €
186	Bytová rozvodnica-rozvádzač nad omietku IP40 2x12 prvkov	ks	8	13,21	105,67 €
187	Bytová rozvodnica-rozvádzač nad omietku IP40 1x12 prvkov	ks	10	12,16	121,58 €
188	Bytová rozvodnica-rozvádzač nad omietku IP40 1x4 prvkky	ks	15	6,49	97,36 €
189	Rozvádzač na stenu DIN 35 2p IK 06 biely	ks	20	1,66	33,17 €
190	DIN lišta	ks	30	1,29	38,80 €
191	PE mostík rozbočovací na DIN lištu 15 svoriek	ks	10	0,91	9,15 €
192	N mostík rozbočovací na DIN lištu 15 svoriek	ks	10	0,91	9,15 €
193	Škrinka poistková s vačkovým vypínačom	ks	10	65,53	655,26 €
194	Hrebeň-prepojovacia CU lišta 1fázová	ks	10	6,66	66,57 €
195	Hrebeň-prepojovacia CU lišta 3fázová	ks	10	14,18	141,76 €
196	Zásuvka 230V Štandard biela	ks	120	2,09	250,85 €
197	Zásuvka 230V Štandard biela dvojité	ks	50	3,12	156,00 €
198	Zásuvka 230V polozápustná Z3211 biela	ks	50	2,09	104,52 €
199	Zásuvka 230V polozápustná Z3211-G dvojité biela	ks	50	2,93	146,52 €
200	Zásuvka 230V na omietku 3-násobná IP44	ks	40	5,96	238,31 €
201	Zásuvka 230V na omietku IP44	ks	20	2,21	44,16 €
202	Vypínač svetelný Štandard č.1	ks	80	1,96	156,78 €
203	Vypínač svetelný Štandard č.5	ks	100	3,24	323,75 €
204	Vypínač svetelný Štandard č.5A	ks	10	4,18	41,78 €
205	Vypínač svetelný Štandard č.5B	ks	10	4,18	41,78 €
206	Vypínač svetelný Štandard č.6	ks	80	2,29	183,12 €
207	Vypínač svetelný Štandard č.7	ks	60	3,95	237,13 €
208	Vypínač svetelný Štandard č.6 vonkajší IP44	ks	30	5,04	151,10 €
209	Vypínač šnúrový priebežný	ks	30	2,01	60,20 €
210	Zásuvka 230V nástenná priemyselná 16A 3p IP 44	ks	10	5,30	53,04 €
211	Zásuvka 230V nástenná priemyselná 32A 3p IP 44	ks	10	5,73	57,34 €
212	Vidlica 230V štandardná uhlová 90 stupňová	ks	100	1,40	139,80 €
213	Vidlica 230V priemyselná 16A 3p IP44	ks	10	5,88	58,80 €
214	Vidlica 230V priemyselná 32A 3p IP44	ks	10	5,74	57,40 €
215	Zásuvka 400V nástenná priemyselná 16A 4p IP 44	ks	10	3,88	38,80 €
216	Zásuvka 400V nástenná priemyselná 16A 5p IP 44	ks	10	3,95	39,50 €
217	Zásuvka 400V nástenná priemyselná 32A 4p IP 44	ks	10	6,21	62,10 €
218	Zásuvka 400V nástenná priemyselná 32A 5p IP 44	ks	10	4,26	42,60 €
219	Vidlica 400V priemyslná 16A 4p IP44	ks	10	2,75	27,50 €
220	Vidlica 400V priemyslná 16A 5p IP44	ks	10	2,98	29,80 €
221	Vidlica 400V priemyslná 32A 4p IP44	ks	10	3,05	30,50 €
222	Vidlica 400V priemyslná 32A 5p IP44	ks	10	3,35	33,50 €
223	Vypínač priemyselný "tahem zapni - stiskem vypni" 16A	ks	5	17,80	89,00 €
224	Vypínač priemyselný "tahem zapni - stiskem vypni" 25A	ks	5	21,32	106,60 €
225	Rozvodka 230V 16A	ks	30	1,77	53,10 €
226	Zásuvka gumová 230V exteriérová na kábel	ks	20	2,55	50,95 €
227	Vidlica gumová 230V exteriérová na kábel	ks	20	2,66	53,27 €
228	Páska izolačná obyčajná	ks	100	0,58	58,01 €
229	Páska izolačná vulkanizačná	ks	20	3,83	76,67 €
230	Páska sťahovacia 10cm	ks	500	0,03	12,56 €

231	Páska sťahovacia 20cm	ks	500	0,03	14,57 €
232	Páska sťahovacia 30cm	ks	500	0,03	16,59 €
233	Káblková príchitka pre pásy 19x19mm samolepiaca	ks	500	0,30	150,75 €
234	Káblková príchitka pre pásy hmoždinková 8mm	ks	1000	0,09	85,43 €
235	Zmršovacia bužírka 4mm	m	10	0,34	3,37 €
236	Zmršovacia bužírka 6mm	m	10	0,44	4,39 €
237	Zmršovacia bužírka 10mm	m	10	1,03	10,34 €
238	Zmršovacia bužírka 12mm	m	10	0,68	6,77 €
239	Cín trubičkový s kolofóniou	kg	3	30,05	90,15 €
240	Sprej Kontakt plus	ks	10	5,63	56,28 €
241	Gel jednozložkový silikónový ONEGEL	ks	10	14,87	148,75 €
242	Klúč rozvádzačový D	ks	6	5,63	33,77 €
243	Klúč rozvádzačový univerzálny	ks	10	5,04	50,37 €
244	Predlzovací prívod 5 zásuvkový s vypínačom 3m	ks	20	7,95	159,00 €
245	Predlzovací prívod 5 zásuvkový s vypínačom 10m	ks	20	11,87	237,40 €
246	Zásuvková kombinácia 2x400V-16A 2x 230V-16A s istením IP 44	ks	2	173,32	346,64 €
247	Ventilátor AIRFLOW typ CBF 100LS 5959 alebo ekvivalent	ks	6	24,69	148,16 €
248	Skúšačka SN-4 110-400V	ks	5	17,64	88,19 €
249	Multimeter V-I-R	ks	5	19,04	95,22 €
250	Sada elektrikárskych skrutkovačov	ks	5	22,67	113,36 €
251	Kliešte kombinované izolované	ks	5	3,52	17,59 €
252	Kliešte ploché izolované	ks	5	3,67	18,34 €
253	Kliešte kuželové izolované	ks	5	3,47	17,34 €
254	Kliešte cvakacie izolované	ks	5	3,91	19,57 €
255	Kliešte na odizolovanie káblov a vodičov samonastaviteľné	ks	5	17,06	85,32 €
256	Kliešne krimplovacie univerzálne	ks	2	18,46	36,92 €
257	Inerkomová napájacia jednotka A200R 230V-11VDC, 14VAC		6	30,03	180,18 €
258	Spínaný zdroj priemyselný 12VDC 10A	ks	5	99,12	495,62 €
259	Spínaný zdroj priemyselný 12VDC 20A	ks	5	146,71	733,55 €
260	Spínaný zdroj priemyselný 24VDC 10A	ks	2	99,12	198,25 €
261	Transformátor pre halog. Žiarovky 230-12V 250W	ks	12	25,87	310,42 €
262	Nabíjačka monočlánkov AA, AAA typov NiMH, NiCd	ks	4	24,10	96,40 €
263	Sieťový adaptér 230-12VAC 500mA	ks	10	11,50	114,97 €
264	Sieťový adaptér 230-12VDC 500mA	ks	10	12,41	124,12 €
265	Univerzálny nastaviteľný adaptér 230-3-12VDC 1000mA	ks	20	12,96	259,29 €
266	Batéria alkalická 1,5V typ AAA mikrotužka	ks	3500	0,45	1 582,88 €
267	Batéria alkalická 1,5V typ AA tužka	ks	300	0,45	135,68 €
268	Batéria alkalická 1,5V typ C	ks	150	1,70	254,77 €
269	Batéria alkalická 1,5V typ D	ks	400	2,00	799,98 €
270	Batéria 9V alkalická	ks	400	0,95	381,90 €
271	Batéria nabijateľná 1,2V typ AAA mikrotužka 800mAh	ks	120	2,80	336,47 €
272	Batéria nabijateľná 1,2V typ AA tužka 2700mAh	ks	400	2,93	1 170,62 €
273	Batéria nabijateľná 9V typ HR22 175mAh	ks	60	1,27	76,04 €
274	Akumulátor olovený štartovací 12V 180Ah	ks	4	146,63	586,52 €
275	Batéria gombíková 3V typ CR 2016	ks	150	1,95	292,00 €
276	Batéria gombíková 3V typ CR 2025	ks	150	1,95	292,00 €

277	Batéria gombíková 3V typ CR 2032	ks	200	1,95	389,34 €
278	Batéria gombíková 1,5V typ LR54	ks	50	1,41	70,55 €
279	Batéria tužková AA 12V typ 23S	ks	20	2,87	57,49 €
280	Batéria tužková AA 3,6V	ks	20	11,63	232,56 €
281	Dátový konektor RJ 11 telefónny	ks	100	0,18	18,09 €
282	Dátový konektor RJ 9, RJ 10 NEEXISTUJE	ks	100	0,85	84,92 €
283	Zámok elektrický 12V uzky	ks	10	33,21	332,10 €
284	Zámok elektrický 12V široký	ks	10	36,26	362,60 €
285	Zásuvka 2xRJ45 CAT6 STP SX9-2-6-STP-WH	ks	30	15,71	471,24 €
286	Zvonček bezdrátový 230V	ks	20	11,98	239,61 €
287	Zvonček bezdrátový BZ 911 s dlhým dosahom	ks	10	42,55	425,53 €
288	Domáci telefón BPT YC-200 (náhrada)	ks	20	29,13	582,70 €
289	Autonómna čítačka kódová EKR 12 kovová	ks	10	90,95	909,53 €
290	Gélová spojka telefónna 2násobná UY2 CAT 5E	ks	200	0,20	39,20 €
291	El. vrátnik digitálna 2-vodičová audio súprava interiérová jednotka a dverný telefón (URNET 122-31)	ks	3	128,96	386,88 €
292	Prístupový systém ENTRY vstupná jednotka E-10	ks	5	164,50	822,50 €
293	Zásuvka účastnícka koncová štandard biela	ks	20	3,46	69,24 €
294	Zásuvka účastnícka priebežná štandard biela	ks	20	3,72	74,47 €
295	Účastnícky kábel biely 3m	ks	10	5,08	50,82 €
296	Účastnícky kábel biely 5m	ks	10	6,08	60,75 €
297	Anténa DVBT strešná	ks	1	33,49	33,49 €
298	Anténny zosilňovač širokopásmový zisk 24dB a viac	ks	3	18,96	56,87 €

Cena spolu v EUR bez DPH	71 622,07 €
---------------------------------	--------------------



Flet

Cab

CO:

100000